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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  НА ЈРП МРТ  ЗА 2026 ГОДИНА 

 

Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
I.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на стоки             

  
Набавка на стоки за редовно 
работење             

1 Електричен материјал             

1а Набавка на електроматеријали  

31000000-6; 31680000-6;  
31320000-5; 31224400-6; 
31224810-3, 31321210-7;  
31214100-0; 31211300-1;  

31211310-4 стоки 
Набавка од 

мала вредност 285,000 март./2026   

1б 

Набавка на резервни делови за 
разводни постројки (склопки и 
биметали) 

31214100-0; 31212000-5; 
31214200-1; 31211310-4 

,31440000-2  стоки 
Набавка од 

мала вредност 100,000 фев../2026   

1в 
Набавка на разни видови батерии и 
полначи 

31158100-9;31411000-
0;31420000-6;31440000-2 стоки 

Набавка од 
мала вредност 200,000 април/2026   

1г 
Набавка на аудио и видео кабли и 
конектори 

 31224400-6, 32520000-4, 
32521000-1, 32562000-0, 
32562100-1, 32562200-2 , 
32562300-3, 32572000-3  стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 август./2026   

1д 
Набавка на батерии за UPS уреди 
со сервис и одржување 

31158100-9;31411000-
0;31420000-6;31440000-

2, 50324100-3; 31154000-
0 стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 фев../2026   

2 
Материјал за поправка и 
одржување             

2а Набавка на филтер вреќи 15994200-4, 39525200-0 стоки 
Набавка од 

мала вредност 254,000 фев../2026   

3 

Набавка на заштитни средства, 
опрема, облека и обувки за 
безбедност при работа 35113400-3,  35121000-8  стоки 

Набавка од 
мала вредност 211,500 фев../2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

4 Ситен инвентар и автогуми             

4а 
Набавка на гуми и галантерија за 
возила 

34350000-5,33141623-
3,35113430-2, 19212100-

6 стоки 
Набавка од 

мала вредност 250,000 јули./2026   

4б 

Набавка на компјутери, принтери и 
Лап топ компјутери за РА и ТВ 
Продукција  

30213000-5,30213100-6, 
30213300-8, 30232000-

4,30231300-0,30237136-1   стоки 
Набавка од 

мала вредност 320,000 март./2026   

4в Набавка на ПП апарати 44480000-8, 44482000-2  стоки 
Набавка од 

мала вредност 200,000 јуни./2026   

4г Набавка на столици  39112000-0, стоки 
Набавка од 

мала вредност 300,000 фев../2026   

4д Набавка на канцелариски мебел 39000000-2 стоки 
Набавка од 

мала вредност 200,000 фев../2026   

5 Технички материјали             

5a 
Набавка на компјутерски резервни 
делови 

 30230000-0;30237100-0; 
30237000-9  стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 800,000 мај./2026   

5б 

Набавка на материјали за 
одржување и сервисирање во РА и 
ТВ техника (електронски 
компоненти и други потрошни 
материјали) 

31710000-6, 31711000-3, 
31711100-4     стоки 

Набавка од 
мала вредност 385,000 фев./2026   

6 
Набавка на прехранбени производи 
и средства за хигиена 

15000000-8,15981100-9, 
15980000-1, 15981200-0, 
15860000-4, 15511000-3, 
15321000-4,39830000-9, 
39832000-3, 33760000-5, 

19640000-4 стоки 
Набавка од 

мала вредност 200,000 мај./2026   

7 

Делови за инвестиционо и 
тековно одржување на градежни 
објекти             

7а 

Набавка на материјал за 
одржување и сервисирање на 
водоводна мрежа и санитарни јазли  

44115200-1, 44115210-4, 
39715300-0 стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 август./2026   

7б 
Набавка на врати, прозорци, и 
алуминиумски рамки 

44221100-6 44221200-7, 
45421100-5 стоки 

Набавка од 
мала вредност 600,000 фев./2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Канцелариски материјал             

8а 
Набавка на разни видови 
кацелариски материјали 

22800000-8, 30190000-7; 
30192000-1  стоки 

Набавка од 
мала вредност 400,000 мај,/2026   

8б 
Набавка на тонери, кертриџи и 
рибони 30125100-2  стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 јан,/2026   

9 Набавка на бензин и дизел горива  
09132000-3, 09134200-9, 
09135000-4, 09211100-2 стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 2,118,000 мај.,/2026   

10 
Набавка на делови за поправка и 
одржување на возила             

10а 
Набавка на делови и поправка на 
лесни возила 

34300000-0 ,34330000-
9,50111000-6, 50112100-

4, 50112200-5  стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 950,000 јан./2026   

10б Набавка на моторни масла 09211100-2  стоки 
Набавка од 

мала вредност 350,000 септември/2026   

10в 
Набавка на делови и поправка на 
тешки возила  

34300000-0 ,34330000-
9,50111000-6, 50112100-

4, 50112200-5  стоки 
Набавка од 

мала вредност 500,000 јан./2026   

11 Набавка на Електрична енергија 09310000-5 стоки 
Отворена 
постапка  21,000,000 јан./2026   

12 
Tековно одржување на основни 

средства             

12а 

Набавка на резервни делови и 
поправка на цевна мрежа и 
топлинска изолација на инсталации 
за клима и греење 

45232151-5,45331000-6, 
50730000-1, 42530000-0, 
42531000-7, 42943400-2 стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 јан./2026   

12б 

Набавка на резервни делови и 
поправка на системите за 
автоматизација на програмата во 
радио и ТВ техника  

50312000-5,50312100-
6,50312110-9,50312120-2 стоки 

Набавка од 
мала вредност 500,000 јули,/2026   

12в 

Делови за одржување на видео 
миксери и дигитални аудио миксери 
за РА и ТВ 50000000-5, 50343000-1 услуги 

Набавка од 
мала вредност 500,000 јан./2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

12г 

Набавка и монтажа на  делови за 
пумпи за ладење и греење и делови 
за поправка на електромотори 

42124000-4; 50511000-0, 
31160000-5;50532100-4 стоки 

Набавка од 
мала вредност 300,000 јули./2026   

13 Набавка на акумулатори 31400000-0, 31430000-9 стоки 
Набавка од 

мала вредност 211,500 јан,/2026   

14 
Набавка на сценографски 
материјали, реквизита и сл. 39298900-6, 44812400-9  стоки 

Набавка од 
мала вредност 460,000 фев./2026   

  
Вкупно стоки за редовно 

работење       33,095,000     
15 Инвестициони набавки              

15а Набавка на OTT платформа 
48900000-7, 48820000-2, 
48825000-7, 72422000-4,  стоки 

Отворена 
постапка 111,060,000 јан./2026 

Повеќегодишна јавна набавка 
(2026-2029)г.Согласно 

Годишната инвестиционата 
програма  на ЈРП МРТ со 

арх.бр. 14-7046/1 од 
18.12.2025г. вкупниот нето 

износ за планирана Набавка на 
ОТТ платформа е 111.060.000 
ден без ДДВ. Средствата во 
износ од 18.510.000 ден. без 

ДДВ како дел од оваа набавка 
се планирани за реализација во 

2026 год. 

15б 

Надградба на систем за снимање, 
обработка и емитување на 
програма во МТВ 48329000-0 стоки 

Отворена 
постапка 30,850,000 јан./2026 

Повеќегодишна јавна набавка 
(2026-2027)г.Согласно 

Годишната инвестиционата 
програма  на ЈРП МРТ со 

арх.бр. 14-7046/1 од 
18.12.2025г  вкупниот нето 

износ за планирана Надградба 
на системот за снимање, 

обработка и емитување на 
програма (Cinegy) е 30.850.000 

ден. Средствата во износ од 
7.712.500 ден.како дел од оваа 

набавка се планирани за 
реализација во 2026 год 

  Вкупно инвестициони набавки        141,910,000     

  
ВКУПНО ЈАВНИ НАБАВКИ НА 

СТОКИ       175,005,000     
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  
II.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на услуги             

16 
Набавка на GPS уреди и услуги за 
одржување на GPS уреди 34970000-7 услуги 

Набавка од 
мала вредност 127,000 фев,/2026   

17 Печатарски услуги 79810000-5  услуги 
Набавка од 

мала вредност 147,000 мај,/2026   

18 
Набавка на услуги за мобилна 
телефонија 64212000-5 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 2,118,000 август,/2026   

19 
Tековно одржување на основни 

средства             

19а 
Контрола, поправка и одржување на 
агрегати  

42124100-5,31431000-6; 
24316000-2; 42913000-9; 

34312100-8;  услуги 
Набавка од 

мала вредност 180,000 септ.,/2026   

19б 
Поправка и одржување на 
трансформатори 

31170000-8;  45317200-4; 
31162000-9 услуги 

Набавка од 
мала вредност 200,000 август,/2026   

19в Услуги за одржување на UPS уреди 50324100-3; 31154000-0 услуги 
Набавка од 

мала вредност 230,000 јан,/2026   

19г 

Одржување на софтвер за 
потребите на Заеднички функции во 
МРТ, услуга за одржување на ЕРП 
софтвер LUCA 72211000-7  услуги 

Набавка од 
мала вредност 400,000 ноем./2026   

19д 
Одржување на софтвер за систем 
за радио и ТВ автоматизација 72211000-7  услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 800,000 јан./2026   

19ѓ 
Сервисирање на рампи, бариери и 
видео надзор 

45200000-9, 45000000-
7;34953000-2  услуги 

Набавка од 
мала вредност 250,000 јан/2026   

19е Сервисирање на собни климатизери 45331000-6 услуги 
Набавка од 

мала вредност 200,000 мај/2026   

19ж 

Сервисирање на опрема (основни 
средства, скенери, фотокопири, 
принтери) 50000000-5  услуги 

Набавка од 
мала вредност 50,000 јан,/2026   

19з 

Услуги за одржување на уреди за 
контрибуција на видео сигнал 
(3G/4G/5G мрежа) 50000000-5, 50343000-1 услуги 

Набавка од 
мала вредност 200,000 мар./2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

19ѕ 

Услуги за одржување на уредите за 
просторно наведување на камерни 
ланци 32323300-6,32351000-8  услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 1,350,000 јан,/2026   

19и Одржување на Лед екрани 32351200-0, 38653400-1  услуги 
Набавка од 

мала вредност 300,000 јан,/2026   
20 Одржување на возила             

20а 
Услуги за пневматици за лесни и 
тешки возила 

50000000-5,50112000-
3,50116500-6  услуги 

Набавка од 
мала вредност 100,000 сеп./2026   

20б Перење на лесни и тешки возила 50112300-6  услуги 
Набавка од 

мала вредност 218,000 април/2026   

21 
Инвестиционо и тековно 
одржување на градежни објекти             

21а 
Услуги за одржување, поправка и 
реновирање на градежни објекти 

45200000-9, 45000000-7; 
45440000-3 услуги 

Набавка од 
мала вредност 500,000 јан,/2026   

21б 
Поправка и тековно одржување и 
сервисирање на лифтови 71356000-8, 50750000-7, услуги 

Набавка од 
мала вредност 396,000 јан,/2026   

22 
Услуги за дератизација и 
дезинсекција 90921000-9  услуги 

Набавка од 
мала вредност 423,500 фев./2026   

23 Услуги за такси превоз 60120000-5  услуги 
Набавка од 

мала вредност 127,000 фев./2026   

24 
Агенциски услуги за обезбедување 
на објекти 75200000-8, 79710000-4 услуги 

Отворена 
постапка 4,660,000 март./2026   

25 
Трошоци за спроведување на ИСО 
стандарди и консултанти 

66171000-9, 79000000-
4,72330000-2 услуги 

Набавка од 
мала вредност 127,000 јан./2026   

26 

Услуги за атестирање, мерења на 
електрични уреди и опрема, 
изработка на елаборати за 
безбедност и заштита при работа и 
слично 

71317200-5, 71317210-
8,79710000-4, 90714600-

1,90721000-7  услуги 
Набавка од 

мала вредност 127,000 јан./2026   

27 

Услуги  за одржување на 
мултимедијална платформа,аудио и 
видео стриминг,видео по 
избор,безбедносни 
заштити,одржување и хостирање на 
ВЕБ страна 72415000-2, 72413000-8;  услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 847,000 јан./2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

28 
Услуги за користење на аудио и 
видео линии             

28а 
Услуги за користење на видео 
линии  64210000-1, 64200000-8 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 2,240,000 мај/2026   

28б 
Услуги за користење на аудио 
линии 64210000-1, 64200000-8 услуги 

Набавка од 
мала вредност 300,000 јан./2026   

29 Услуги од авторска агенција 72591000-4 услуги 
Отворена 
постапка 30,000,000 јан./2026 

Бруто износ со сите даноци и 
придонеси 

30 Одржување хигиена во простории 90900000-6 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 4,067,000 јан./2026   

31 Набавка на Авио билети 60400000-2  услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 2,200,000 окт./2026 

Бруто износ со сите даноци и 
други давачки 

32 Набавка на Интернет услуги 72400000-4 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 847,000 авг,./2026   

33 
Сервисирање и одржување на ПП 
апарати 50413200-5; 44480000-8 услуги 

Набавка од 
мала вредност 290,000 јули/2026   

34 
Набавка на услуги за фиксна 
телефонија 64210000-1 услуги 

Набавка од 
мала вредност 590,000 јан,/2026   

35 Осигурувања             

35а 
Осигурување на имот и возила на 
МРТ 66510000-8 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 2,400,000 мај./2026 

Бруто износ со сите даноци и 
други давачки 

35б Патнички осигурувања 66512000-2; 66510000-8 услуги 
Набавка од 

мала вредност 100,000 мај,/2026 
Бруто износ со сите даноци и 

други давачки 

36 Ревизија на финансиски извештаи 79210000-9 услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 847,000 август/2026   

37 

Услуги за технички преглед при 
регистрација на возила со услуга за 
помош на пат 71356000-8  услуги 

Набавка од 
мала вредност 150,000 април/2026   

38 

Набавка на услуги за објавување на 
огласи во дневни и печатени 
медиуми 

79810000-5, 22900000-9,   
79800000-2,,22991000-3 услуги 

Набавка од 
мала вредност 250,000 јан./2026   

39 Набавка на угостителски услуги 55520000-1, 55523000-2  услуги 
Набавка од 

мала вредност 350,000 јан./2026   
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Р.бр. 
Предмет на договор за јавна 
набавка / рамковна спогодба  Шифра според ОПЈН  

Вид на 
договор 
за јавна 
набавка 

Вид на 
постапка 

Проценета 
вредност 

Очекуван 
почеток на 
постапка 
(месец) Забелешка  

1 2 3 4 5 6 7 8 

40 Услуги за промоција 39294100-0, 79342200-5,  услуги 
Набавка од 

мала вредност 127,000 фев./2026   

41 Услуги за исфрлување шут и отпад 
 90510000-5, 90511000-2, 

90511300-5   услуги 
Набавка од 

мала вредност 100,000 фев./2026   

42 
Услуги за вршење на здравствени 
прегледи 85100000-0  услуги 

Набавка од 
мала вредност 600,000 јан./2026   

43 
Изработка на елаборати, проекти и 
слично   услуги 

Набавка од 
мала вредност 212,000 јан./2026   

  
ВКУПНО ЈАВНИ НАБАВКИ НА 

УСЛУГИ       59,747,500     

  
III.Договори и рамковни спогодби 
за јавни набавки на работи             

44 
Инвестиционо и тековно 
одржување на градежни објекти             

44а 

Поправка на покрив, одводна 
техничка вода (олуци) и 
громобранска инсталација 

 45261400-8,45261410-
1,45261900-3,45261310-
0,45312311-0, 45312310-

3 работи 
Набавка од 

мала вредност 500,000 јан./2026   

44б 

Работи за бојадисување на 
простории и разни видови 
површини 

45442180-2;45442100-8; 
98316000-1 работи 

Набавка од 
мала вредност 300,000 јан./2026   

44в 
Работи за бојадисување на подови 
и ѕидни површини во студија 

45442180-2;45442100-8; 
98316000-1 работи 

Набавка од 
мала вредност 200,000 јан./2026   

  
ВКУПНО ЈАВНИ НАБАВКИ НА 

РАБОТИ       1,000,000     

  
ВКУПНО ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ 

НАБАВКИ       235,752,500     
 

Скопје, Декември 2025 година 


